1110449970.

15. Copia tarjeta profesional No. 70266-299658, del Ingeniero Forestal CAMILO ANDRES 
BUENAVENTURA GONZALEZ., identificado con cédula de ciudadanía No. 1110449970.

16. Recibo No. 6611632 de fecha de pago del 14 de mayo de 2025, por la suma de DOS 
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS ($2.338.009) 
M/cte., con el código “E-08-816 PERMISO DE APROVECHAMIENTO FORESTAL”.

17. Plano de coordenadas del proyecto “CENTRUM”.

18. Documento de autorización por parte del FIDEICOMISO DERIVADO DESARROLLO SB 
- PAD DESARROLLO SB con NIT. 830.053.812-2, cuya vocera y administrador es